2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2025 № 20                                                                                         г. Куса
Об утверждении плана работы

депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 3 квартал 2025 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 3 квартал 2025 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                                  О.С. Чарина

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов
Кусинского городского поселения
от 25.06.2025 № 20
ПЛАН

работы Совета депутатов

Кусинского городского поселения в 3-ом квартале 2025 года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	Отчет администрации Кусинского городского поселения о выполненных работах по ремонту дорог за 1 полугодие 2025 года
	август

	2
	Отчет администрации Кусинского городского поселения о принятых заявках и выполненных работах по уличному освещению за 1 полугодие 2025 года
	август

	3
	Контроль за исполнением инициативных проектов
	август

	4
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кусинского городского поселения за 1 полугодие 2025 год
	август

	5
	Отчет о работах по благоустройству за 1 полугодие 2025 года
	август

	6
	Создание Кусинского городского округа
	август

	7
	Об утверждении Генерального плана Кусинского городского поселения
	август

	8
	Об утверждении ПЗиЗ Кусинского городского поселения
	август

	9
	Единый день голосования 14.09.2025
	сентябрь